УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.01.2024                              пгт. Курагино                                      № 26

Об утверждении отчетов

о фактическом выполнении

муниципального задания за 2023 год

В соответствии с постановлением администрации района от 16.11.2015

№ 974-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в

отношении районных муниципальных учреждений и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции

постановлений администрации района от 15.11.2016г. № 821-п и от

15.11.2017г. № 1061-п), постановлением администрации района от

25.04.2017г. № 409-п «Об утверждении Методики оценки выполнения

районными муниципальными учреждениями муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», пунктом 15 приказа

министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об

утверждении порядка предоставления информации муниципальными

учреждениями, ее размещение на сайте в сети Интернет», руководствуясь

положением об управлении образования администрации Курагинского

района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчеты о фактическом исполнении муниципального задания

за 2023 год образовательными организациями, подведомственными

управлению образования администрации Курагинского района, по

показателям эффективности и результативности деятельности

организаций.

2. Считать муниципальные задания муниципальными организациями,

подведомственными управлению образования администрации района,

выполненными.

3. Руководителям образовательных организаций, подведомственных

управлению образования администрации Курагинского района,

разместить отчет о выполнении муниципального задания на

официальном сайте  по размещению информации о государственных и

муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке и сроки,

http://www.bus.gov.ru/

установленные приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка

предоставления информации государственным (муниципальным)

учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет

и ведения указанного сайта».

4. Контроль над исполнением настоящего  оставляю за собой.

Руководитель управления

образования                                                                       Т. В. Ципушникова